PORTARIA DE NOMEAÇÃO nº 006/2023

NOMEIA SERVIDOR PARA DESEMPENHAR A FUNÇÃO DE OUVIDOR GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAJEADO DO BUGRE/RS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
                                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAJEADO DO BUGRE, no uso das suas atribuições legais, resolve,

                                                                        NOMEAR
              ART. 1º - NOMEIA CLEITON ROSA ROZZETTO, para desempenhar função de Ouvidor Geral da Câmara Municipal de Vereadores de Lajeado do Bugre RS, e responsável pelos dados e acompanhamento da Ouvidoria Legislativa.
                       GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LAJEADO DO BUGRE - RS, em 05 de juLho de 2023.
DEJAVAN VATIESCO MACHADO DUARTE

Vereador Presidente
Registre-se e Publique-se

CLEDIA REGINA NAT DE LIMA

1º Secretária

Publicado no Átrio da Câmara Municipal de Vereadores e no endereço

05-07-2023 a – 05-08-2023

________________________

Responsável pela Publicação